
Povinnosti člena klubu 
 

Veškeré poplatky se platí na celý kalendářní rok! 

1. Členské příspěvky (členské příspěvky budou každoročně upravovány) 

(evidence Monika Skalová) 

Děti 0-18 let   400,- Kč (18 let dovršeno v roce platby) 

Dospělí 1200,-  Kč 

 

2. Rodinný příslušník člena klubu (příspěvky budou každoročně upravovány) 

(evidence Monika Skalová) 

Děti 0-18 let   400,- Kč (18 let dovršeno v roce platby) 

Dospělí 1200,- Kč 

 

3. Nájem - oddílové chaty, pozemku (soukromé chaty, obytné přívěsy s ojí) 

(evidence Monika Skalová) 

soukromá chata 110,-/m2              + 1500,- 
                       oddílová chata 130,-/m2               +1500,- 

obytný přívěs 5m - 1800,- Kč     +1500,- 

 6m - 2200,- Kč     +1500,-  

 7m - 2600,- Kč     +1500,- 

 8m - 3000,- Kč     +1500,- 

Pokud uživatel splní povinnost dle bodu 7, bude mu v následujícím roce snížen poplatek za 

nájem o 1500,-Kč.   

 

 

4. Elektrika (evidence Láďa Kulštejn) 

1x ročně pověřená osoba provede odečet elektriky na oddílových chatách, soukromých 

chatách a obytných přívěsech. Uživatelé těchto chat a obytných přívěsů musí v domluvený 

termín umožnit pověřené osobě provést odečet. Cena bude stanovena VV dle aktuálních sazeb 

dodavatele elektřiny v daném období. 

 

5. Nájem za lodě v areálu klubu – loděnice, pozemek klubu (evidence Pepík Skala) 

Poplatek se platí na celý kalendářní rok! 

Optimist zdarma 

do 4m                                 1000,- Kč  (Evropa…) 

do 5m  1200,- Kč  (Fireball, Pirát, Laser, Vaurien, Finn, RS 500…) 

Katamarán 1400,- Kč   

 

 Jiné lodě a sezónní parkování v areálu klubu 2500,- Kč nebo dle rozhodnutí výboru. 



 Za lodě členů klubu, které mají v předchozí sezóně odjeto minimálně pět závodů je 

užívání loděnice, pozemku klubu zdarma. 

 Za loď, která v daném roce nevypluje na vodu zaplatí jeho majitel 5000,- Kč. 

 Klub nenese jakoukoliv odpovědnost za uskladnění lodí v loděnici nebo na pozemku 

klubu. 

6. Nájem za surf a paddleboard v areálu klubu – surfárna, pozemek klubu (evidence Monika 

Skalová) 

Poplatek se platí na celý kalendářní rok! 

 

surfy a oplachtění 1regál (štendr) 800,- Kč  

paddleboardy 1 regál (štendr) 400,- Kč 

 

 Za surfy, které mají v předchozí sezóně odjeto minimálně pět závodů je užívání 

surfárny zdarma. 

 Za surf, který v daném roce nevypluje na vodu zaplatí jeho majitel 5000,- Kč. 

 Klub nenese jakoukoliv odpovědnost za uskladnění surfů a paddleboardů v surfárně 

nebo na pozemku klubu. 

 

7. Úklid venkovního sociálního zařízení 

Uživatel oddílové chaty, soukromé chaty a obytného přívěsu na pozemku klubu je povinen 1x 

za sezónu zajistit úklid venkovního sociálního zařízení od pátku 18.00 do neděle do 18.00 hod.,  

nebo v týdnech, kdy je areál pronajat, bez nároku na krácení brigádnických hodin. Termín 

úklidu je nutné si zaregistrovat do kalendáře umístěném na nástěnce v klubovně. 

Pokud uživatel splní tuto povinnost, bude mu v následujícím roce snížen poplatek za nájem o 

1500,-Kč.   

 

8. Brigádnické hodiny (evidence Láďa Kulštejn) 

Člen klubu a jeho rodinný příslušník se zaplaceným ročním příspěvkem je povinen odpracovat 

brigádnické hodiny. Tato povinnost se netýká členů starších 70 let. Brigádnické hodiny je nutné 

odsouhlasit a zaznamenat u Ládi Kulštejna bezprostředně po odpracování. Lze i telefonicky 

608 979 942. 

 

členové klubu 

  7 – 15 let  4 hod. 

16 – 69 let 20 hod. 

70 a více   0 hod. 

 

rodinní příslušníci 

  7 – 15 let  4 hod. 

16 – 69 let                          20 hod.   

70 a více 0 hod. 



 

Pokud z jakéhokoliv důvodu nemůže člen klubu a rodinný příslušník brigádnické hodiny 

odpracovat, zaplatí 150,- Kč za neodpracovanou hodinu (netýká se dětí a mládeže do 18 let). 

Pokud člen, který v případě potřeby klubu odpracuje nad rámec brigádnických hodin, obdrží 

(se souhlasem výboru) odměnu ve výši 100,- Kč za každou odpracovanou hodinu (netýká se 

dětí a mládeže do 18 let). 

 

9. Odpočty – krácení brigádnických hodin 

 závodníci - 4 hod. za závod  (nevztahuje se na domácí závody a závodníky do 15-ti let) 

 pořadatelé závodu - 3 hod. za den závodu 

 příprava závodu, soustředění přidělí ředitel závodu/vedoucí soustředění - 0 – 4 hod. 

 úklid sociálního zařízení v sezóně během ubytování nečlenů klubu – od neděle 18.00 do 

pátku 18.00 hod.  - 15 hod. nebo odměna 2500,- Kč. (lze rozdělit mezi více členů i na 

jednotlivé dny, v takovém případě 3 hod./dne nebo 500,- Kč/den) 

 úklid baráku po odjezdu skupiny (po nájmu) 6 hod. nebo odměna 1000,- Kč  

 

10. Příspěvek za závodní licence: 

        Dospělí 400,- Kč 

 


